

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI  
URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W LIPCU I SIERPNIU 2021  
R.**

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Gmina Wyszków pozyskała dofinansowanie w kwocie 400 tysięcy złotych na poprawę bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych przy ulicach Gen. J. Sowińskiego (przejście między bankiem PNB Paribas, a rondem na ulicy Dworcowej) i Prostej (przejście między WOK Hutnik, a Przedszkolem nr 1). Projekty dofinansowane zostały w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Planowana całkowita wartość pojedynczego zadania wynosi 250.000,00 zł, zaś uzyskany poziom dotacji to 200.000,00 zł na każde z przejść. Realizację zadań zaplanowano na okres od sierpnia 2021r. do lipca 2022r.

Konsekwentnie nadal aplikujemy o pozabudżetowe fundusze i w sierpniu wydział rozwoju złożył szereg wniosków zarówno w ramach programów rządowych, planowanego Polskiego Ładu, jak też środków regionalnych. W ramach naboru uzupełniającego w Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg złożyliśmy wniosek o dofinansowanie zadania związanego z poprawą bezpieczeństwa w ramach kolejnych przejść dla pieszych na ulicy Sowińskiego. W ramach tego samego funduszu aplikujemy o kontynuację przebudowy ulicy Sikorskiego. Trzy wnioski złożyliśmy do Polskiego Ładu, obejmują one zarówno budowę i modernizację infrastruktury drogowej, jak też sportowej, również uzupełnienie kanalizacji sanitarnej. Jesteśmy czujni, jeśli chodzi o pojawiające się możliwości uzyskania dofinansowań realizacji gminnych inwestycji, sumiennie przygotowujemy kolejne wnioski.

W sierpniu rozstrzygnęliśmy dziesięć postępowań przetargowych, między innymi te związane z powierzchniowym utrwalaniem dróg gminnych, konserwacją kanalizacji deszczowej, montażem oświetlenia ulicznego, zimowym utrzymaniem dróg. Kolejne przetargi zostały ogłoszone, a wśród nich ten na budowę ulicy Telimeny w Wyszkanie oraz budowę drogi od ul. Pułtuskiej do Towarowej w Wyszkanie.

W okresie sprawozdawczym urząd wydał 322 dowody osobiste, 112 zaświadczeń ze zbiorów meldunkowych, 140 zgłoszeń o zmianie adresu, 75 powiadomień o nadaniu numeru PESEL. Wydaliśmy także 10 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 49 potwierdzeń profilu zaufanego. Sporządzono 40 decyzji dotyczących zajęcia pasa drogowego, 30 decyzji

dotyczących przyznania dodatku mieszkaniowego, zgłoszono i wykonano 59 awarii oświetlenia ulicznego.

Podpisana została umowa na remont istniejącego zadaszenia pawilonów handlowych na targowisku miejskim przy ulicy Dworcowej. Wykonano remonty nawierzchni dróg nieutwardzonych w ramach funduszu sołeckiego w Olszance, Kręgach Nowych, Fideście, Ślubowie i Tulewie. Wykonano i oznakowano progi zwalniające w Skuszewie na ulicy Ziołowej, w Lucynowie Dużym na ulicy Kochanowskiego oraz w Tumanku.

Jak zawsze, sprawozdania z pracy poszczególnych wydziałów Urzędu Miejskiego będą do Państwa dyspozycji w Biurze Rady Miejskiej,

Dziękuję za uwagę

**BURMISTRZ**

*Grzegorz Nowosielski*